
UCHWAŁA NR LVIII/488/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej 
Powiatowi Tarnobrzeskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/432/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia w 2022 roku 
pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Udziela się w 2022 
roku pomocy finasowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu do wysokości 230 000 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej Nr 1128R -ul. Jana Pawła 
II w Nowej Dębie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 

Id: 4536477E-1F0A-4062-8E00-9CC63D4C51A4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


